Протокол №4
Заседания Совета по инвестиционной деятельности при главе Юргинского муниципального округа

30.10.2025г.

Присутствовали:

Заместитель председателя Совета -
	Заместитель главы Юргинского муниципального округа по экономическим вопросам, транспорту и связи:
	Либец Константин Анатольевич

	Секретарь Совета -
Начальник отдела по содействию развития предпринимательства администрации Юргинского муниципального округа:
	Прибора Жанна Леонидовна

	Члены Совета:
Заместитель главы Юргинского муниципального округа - начальник Управления сельского хозяйства администрации Юргинского муниципального округа

Старинчиков Борис Николаевич

	Заместитель главы Юргинского муниципального округа – начальник Управления по обеспечению жизнедеятельности и строительству Юргинского муниципального округа

Заместитель главы Юргинского муниципального округа по организационно-территориальным вопросам

Заместитель главы Юргинского муниципального округа – начальник финансового управления

Начальник отдела экономики, планирования и торговли  администрации Юргинского муниципального округа

Директор муниципального унитарного предприятия «Комфорт»

	Коржаков Павел Алексанрович

Гуньчихина Юлия Сергеевна

Твердохлебов Евгений Владимирович

Саванюк Яна Юрьевна

Ласец Алексей Владимирович

	Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Юргинского муниципального округа
	Шац Марина Ивановна

Повестка дня

1. Рассмотрение вопроса о реализации инвестиционного проекта «Юргинская зерновая компания «ЮЗК», планируемого к реализации на территории Юргинского муниципального округа компанией ООО «А1».

Решили

[bookmark: _GoBack]1. Оказать содействие инвестиционному проекту в части обеспечения инженерной инфраструктуры (энергоснабжение, водоснабжение, водоотведение и т.д.)
2. Продолжить работу в данном направлении.

Заместитель председателя Совета: 				К.А. Либец

Секретарь Совета:				                            Ж.Л. Прибора